
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区田村４丁目地内配水管布設工事

福岡市早良区田村４丁目

H21.03.27～H21.08.13

管２種

東洋土木（株）　代表取締役　　　　　　庄野崎　きぬ子

西区大字徳永６１８

 24,396,750

 28,701,750

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）カブード

（株）山義建設

（株）福岡日野組

（株）福司工業

（株）福重産業

岩本工業（株）

曽根建設（株）

東洋土木（株）

徳安建設（株）

野田建設（株）

 23,235,000

 26,550,000

 23,235,000

 26,800,000

 23,235,000

 26,780,000

 23,235,000

 23,235,000

 27,200,000

 27,150,000


