	入 札 結 果 表
件名	早良区田村4丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市早良区田村4丁目
履行期間	H21.03.27 ~ H21.08.13
工事種別	管 2 種
落札者名	東洋土木(株) 代表取締役 庄野崎 きぬ子
所 在 地	西区大字徳永 6 1 8
落札金額	24,396,750円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	28,701,750円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	)	、札 金 額	
(株)カブ	ード						くじ	23,235,000	一 円
(株)山義	建設							26,550,000	円
(株)福岡	日野組						くじ	23,235,000	円
(株)福司	工業							26,800,000	円
(株)福重	産業						くじ	23,235,000	円
岩本工業(	株)							26,780,000	門
曽根建設(	株)						くじ	23,235,000	円
東洋土木(	株)							23,235,000	円
徳安建設(	株)							27,200,000	円
野田建設(	株)							27,150,000	円